MINISTÉRIO DA DEFESA
                  EXÉRCITO BRASILEIRO
               COMANDO MILITAR DO SUL
                    5ª REGIÃO MILITAR
(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
                “REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS AOS INSCRITOS DO AVISO DE
CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 - SSMR/5, DE 24

DE JUNHO DE 2022 (OTT MAGISTÉRIO)

       O Presidente da Comissão de Seleção Especial, no uso de suas atribuições legais divulga a
relação dos candidatos desclassificados aos inscritos do AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO
AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 - SSMR/5, DE 24 DE JUNHO DE 2022 (OTT
MAGISTÉRIO), conforme abaixo discriminado:

CANDIDATOS A OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM ARTE

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

JEISIEL ARENS MAMBELLI

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO FÍSICA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

BRUNA HELOUISE SANTOS SANTANA

EDGAR LUCIO CARDOSO AGUIAR

IDSON FAGNER DE LIRA SILVA

JACKSON RUTHES SILVA

NATAN CESAR SUMIYA

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 -
SSMR/5, DE 24 DE JUNHO DE 2022 (OTT MAGISTÉRIO).................................................................Pág 1/3)

Candidato

RAYMICEY ASSIS PEREIRA

TIAGO VINICIUS CONEGLIAN

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM FILOSOFIA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

ALLAN MAMEDE DE SOUZA

CRISTIANA FERREIRA SCHILDER

DAYANE MENEZES DE OLIVEIRA

FELIPE ZAINEDIN

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM LETRAS (PORTUGUÊS) COM HABILITAÇÃO EM INGLÊS

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

HELLEN WILIAN DE CASTRO PINTO

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM MATEMÁTICA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

ANNA DENISE TRELHA LEITE

SAMUEL DE OLIVEIRA E SILVA JUNIOR

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - LICENCIATURA EM QUÍMICA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

ANA PAOLA KIM SARAVIA

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 -
SSMR/5, DE 24 DE JUNHO DE 2022 (OTT MAGISTÉRIO).................................................................Pág 2/3)

Candidato

JOÃO MAX GUEDES DE ARAÚJO

- Área de Interesse : MAGISTÉRIO - PEDAGOGIA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

Candidato

ALESSANDRA ROEHER NUNES

AMANDA DA SILVA

IVIA RIZELLE MIRANDA MOTA

NAYRA THAIS DELATORRE BRANQUINHO

Curitiba, 30 de agosto de 2022.

HAMILTON TEIXEIRA CAMILLO – Coronel R1

Presidente da Comissão de Seleção Especial

(Divulgação dos candidatos desclassificados – AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO Nº 005 -
SSMR/5, DE 24 DE JUNHO DE 2022 (OTT MAGISTÉRIO).................................................................Pág 3/3)